جالب آن است که مبتکرین ارائه نظرات در دفاع مستقیم و یا غیر مستقیم از اسرائیل و حمله صریحا مستقیم به حماس با استدلال گوناگون و حتی متضاد - و یا حداقل از مواضع ایدئولوژیک متضاد - وارد عرصه مبارزه گشته اند.

- گروهی - به ویژه اطلاعیه اولیه در اول مرداد ۱۳۹۳ (دوم اوت ۲۰۱۴) تحت عنوان «به کشتار مردم فلسطین بی درنگ خاتمه دهیم» بر آن است که: «جنگ حماس با اسرائیل هیچ چیز نیست جز جنگ قدرت بر منطقه ای که هم اکنون در اختیار دولت اسرائیل است» و نام آن را «هدف ارتجاعی» می نهد.